[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	05 августа 2024 г.
	№
	55

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16 февраля 2023 г. № 245 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский»

На основании Устава сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке установления и выплаты денежного поощрения муниципальным служащим в органах местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский, утвержденное решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16 февраля 2023 г. № 245 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский» следующие изменения:

1.1. часть «б» подпункта 2) пункта 3.9.6 раздела 3 изложить в новой редакции:

«б) в случае перевода работника в календарном году премия рассчитывается у каждого работодателя пропорционально отработанному времени.
При этом под переводом понимается следующее:

- перевод внутри органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский и органов местного самоуправления Нефтеюганского муниципального района;
- перевод из муниципальных учреждений (организаций) сельского поселения Сентябрьский
в муниципальные учреждения (организации) Нефтеюганского муниципального района;
- перевод в муниципальные учреждения (организации) сельского поселения Сентябрьский из муниципальных учреждений (организаций) Нефтеюганского муниципального района.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                    А.В. Светлаков